Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1524
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Varillas magnéticas para agitación, octaédricas, coloreadas
Descripción : Para uso en que la identificación de la muestra sea importante. Recubrimiento de PTFE coloreado que
no es tan inerte y puro como el PTFE
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) l (mm) color unidades por ref.
MAGK-R13-005 8 13 rojo 5
MAGK-B13-005 8 13 azul 5
MAGK-Y13-005 8 13 amarillo 5
MAGK-R22-005 8 22 rojo 5
MAGK-B22-005 8 22 azul 5
MAGK-Y22-005 8 22 amarillo 5
MAGK-R38-005 8 38 rojo 5
MAGK-B38-005 8 38 azul 5
MAGK-Y38-005 8 38 amarillo 5
MAGK-R51-005 8 51 rojo 5
MAGK-B51-005 8 51 azul 5
MAGK-Y51-005 8 51 amarillo 5
MAGK-R75-005 13 75 rojo 5
MAGK-B75-005 13 75 azul 5
MAGK-Y75-005 13 75 amarillo 5
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
MAGK-R13-005 0,1 0,1   39269097 08434868088016